PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Dr. Francisco Timm,  Nº 480 - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL Nº 16/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 949/2017 de 29/03/2017
CONTRATADO: REGINA DAL CASTEL PINHEIRO
CPF: 454.480.000-53
OBJETO: Contratação de pessoa física para ministrar palestra no Curso de Capacitação
em Ações Básicas de Vigilância em Saúde do Trabalhador.
PERÍODO: 05 à 09 de junho de 2017.
VALOR: R$ 3.360,00
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 24, inc. II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 949/2017 de 29/03/2017
CONTRATADO: SHEILA FERNANDA MADEIRA
CPF: 020.469.879-00
OBJETO: Contratação de pessoa física para ministrar palestra no Curso de Capacitação
em Ações Básicas de Vigilância em Saúde do Trabalhador.
PERÍODO: 05 à 09 de junho de 2017.
VALOR: R$ 3.360,00
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 24, inc. II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Santa Rosa, 15 de Maio de 2017.

_________________________________
Rogério Silva dos Santos

Presidente, Substituto.